
GP.271.1.4.2020 

                     

S t r o n a  | 1 

                                                                        Perlejewo, 15 kwietnia 2020 r. 

 

Nazwa Zamawiającego: Gmina Perlejewo 

Urząd Gminy Perlejewo  

Perlejewo 14, 17-322 Perlejewo 

NIP: 5441484627 

tel. 85/6578515 

e-mail: ug@perlejewo.pl  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający, stosownie do postanowień wynikających z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1843), informuje, 

że 15 kwietnia 2020 r. o godz. 11:15 miało miejsce publiczne otwarcie złożonych ofert 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.: „Zakup i dostawa kruszywa do bieżącego utrzymania dróg w ramach 

realizacji zadań Funduszu Sołeckiego w 2020 r.”. 

Termin wykonania zamówienia: od dnia zawarcia umowy do 30 września 2020 r. 

 Zgodnie z art. 24 ust. 11 Pzp wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia przez 

Zamawiającego na stronie internetowej informacji o której mowa w art. 86 ust. 5, 

przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej 

samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Pzp. Wraz ze złożeniem 

oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie 

prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

Zgodnie z brzmieniem art. 86 ust. 5 ww. ustawy, w poniższym zestawieniu 

przedstawiono oferowaną cenę, termin płatności oraz kwotę brutto przeznaczoną 

na sfinansowanie zamówienia wraz z informacjami dotyczącymi złożonych ofert: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:ug@perlejewo.pl


GP.271.1.4.2020 

                     

S t r o n a  | 2 

Kwota przeznaczona na realizację zamówienia: 336 683,10 zł 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena oferty 

gwarantowanej 

brutto – cz. I 

Cena oferty 

opcjonalnej 

brutto – cz. I 

Cena oferty 

gwarantowanej 

brutto – cz. II 

Cena oferty 

opcjonalnej 

brutto – cz. II 

Cena oferty 

łącznej (brutto) 

Termin 

płatności 

1 

MAXI - KOPARKI Sawicki Marcin 

Baciki Bliższe 3A 

17-300 Siemiatycze 

154.980,00 zł 77.490,00 zł 177.149,52 zł 88.574,76 zł 332 129,52 zł 30 dni 

2. 

KONKRUSZ Konrad Wyszyński 

Stare Warele 7 

18-214 Klukowo 

--- --- 190.111,68 zł 95.055,84 190 111,68 zł 30 dni 

3 

KACZANOWSKI Usługi Transportowe 

Kaczaowski Jarosław 

ul. Kilińskiego 18 

17-100 Bielsk Podlaski 

129.600,00 zł 64.800,00 zł 190.620,00 zł 95.310,00 zł 480 330,00 zł 30 dni 

4 

KUNICCY s.c.  

Paweł Kunicki, Robert Kunicki 

ul. Binduga 38 

17-120 Brańsk 

420.660,00 zł 210.330,00 zł 260.514,00 zł 130.257,00 zł 1 021 761,00 zł 30 dni 

5 

PTU ANNA Marek Tarasiuk 

Klekotowo 3 

17-300 Siemiatycze 

163.800,00 zł 81.900,00 zł 255.007,20 zł 127.503,60 zł 628 210,80 zł 30 dni 

6 

ROGOZA INC Eugeniusz Rogoza 

Krywiatycze 89 

17-106 Orla 

149.400,00 zł 74.700,00 zł 165.627,60 zł 82.813,80 zł 472 541,40 zł 30 dni 

7 

USŁUGI TRANSPORTOWE  

Jarosław Oliwniak 

Pokaniewo Kolonia 35 

17-332 Milejczyce 

141.696,00 zł --- 187.570,08 zł --- 329 266,08 zł 30 dni 

 
                                  /-/ Wójt Gminy 
 

Jakub Krzysztof Wierzbicki 

 

 


